
     UCHWAŁA NR XXVII/258/2021 

     RADY POWIATU KARTUSKIEGO 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.: „Zintegrowany system usług społecznych 

Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Działania 6.2 Poddziałania 

6.2.2 Rozwój usług społecznych 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.1)) 

 

 

 Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Zintegrowany system usług społecznych 

Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Działania 6.2 Poddziałania 

6.2.2 Rozwój usług społecznych. 

2. Projekt realizowany będzie zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu 

zarejestrowanym pod numerem RPPM.06.02.02-22-0044/20. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak   

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020  

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320.  



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.: „Zintegrowany system 

usług społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA” w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 

Działania 6.2 Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych. 

 

Przedmiotowy projekt został złożony przez Powiat Kartuski w odpowiedzi na konkurs 

ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego w ramach RPO 2014-

2020, na rozwój usług społecznych. 

 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie z Gminami Powiatu Kartuskiego: Sierakowice, 

Stężyca, Sulęczyno, Kartuzy, Żukowo, Przodkowo, Chmielno i Somonino oraz Fundacją 

Słoneczne Wzgórze, Spółdzielnią Socjalną Bezpieczni Podopieczni i Spółdzielnią Socjalną 

Pasja na podstawie umowy partnerskiej określającej zadania poszczególnych partnerów. 

Powiat Kartuski jest liderem partnerstwa. 

 

Projekt jest odpowiedzią na lokalnie zdiagnozowane potrzeby w zakresie usług społecznych, 

którego wdrożenie ma doprowadzić do osiągnięcia takich celów jak: poprawa jakości życia i 

stanu zdrowia seniorów, osób z niepełnosprawnością i ich otoczenia oraz osób objętych 

pieczą zastępcza i usamodzielnianych. W ramach projektu zaplanowane zostało powołanie 

Powiatowej Rady Seniorów składającej się z przedstawicieli wszystkich gmin partnerskich 

projektu, Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Żukowie a także przewidziane zostały działania 

aktywizacyjne w Klubach Seniora, warsztaty, animacja środowiskowa i wolontariat oraz 

działania służące poprawie stanu zdrowia uczestników projektu tj. mobilne usługi opiekuńcze, 

usługa wytchnieniowa oraz szkolenia dla opiekunów faktycznych. Projekt przewiduje 

ponadto realizację działań ukierunkowanych na kompleksowe wsparcie społeczne rodzin, 

dzieci i osób dorosłych z deficytem rozwoju tj. niepełnosprawnością intelektualną, 

zaburzeniami psychicznymi oraz całościowymi zaburzeniami w rozwoju (autyzm). 

Utworzone zostaną pracownie obejmujące wdrażanie leczenia metodą Tomatisa, 

Biofeedbacka, powstanie sala doświadczania świata oraz gabinet sensoryczny. W projekcie 

zaplanowano również działania obejmujące przygotowanie do samodzielnego dorosłego życia 

osób przebywających w pieczy zastępczej, realizowane poprzez wsparcie a także działania 

aktywizacyjne, społeczne i zawodowe tj. szkolenia, superwizje, wyjazdy studyjne, kursy i 

szkolenia zawodowe oraz działalność Klubu Młodzieżowego. 

 

Projekt zakłada objęcie wsparciem 1223 osoby w trzech obszarach.  

Wartość projektu stanowi kwotę 10 170 999,99 zł, w tym dofinansowanie 9 662 449,99 zł. 

Wkład własny zostanie wniesiony przez gminy partnerskie w postaci udostępnienia 

pomieszczeń na cele klubu seniora. 

Okres realizacji projektu do 30.04.2023 r.  

 

Realizatorem projektu jest Wydział Rozwoju, Inwestycji, Remontów  i Zamówień 

Publicznych Starostwa Powiatowego w Kartuzach.  

 

Sporządziła: 
Iwona Formela  

Etatowy Członek Zarządu 



Sesja XXVII 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 13 w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.: „Zintegrowany 

system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Działania 6.2 Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa x    

2. Bystron Andrzej x    

3. Czerwiński Leon x    

4. Dudek Stanisław x    

5. Fikus Piotr x    

6. Formela Iwona x    

7. Gross Bartłomiej x    

8. Grucza Ewa x    

9. Grzegorzewski Jerzy x    

10. Kowalewski Paweł x    

11. Kwidziński Edmund x    

12. Kwiecień Janina x    

13. Lehman Mirosława    Chwilowo 
nieobecna 

14. Leyk Andrzej     

15. Łapa Bogdan x    

16. Miąskowski Jacek x    

17. Peek Ryszard x    

18. Potrac Andrzej x    

19. Pryczkowski Eugeniusz x    

20. Ropel Jerzy x    

21. Smentoch Stanisław x    

22. Szutenberg  Mirosław x    

23. Woźniak Mieczysław x    

24. Zengerski Piotr x    

25. Żeromski Mirosław x    


